
    ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА 
ДОМ ЗДРАВЉА „Др ЈОВАН РАШКОВИЋ“ 
                 МРКОЊИЋ ГРАД 
Број: 526/17 
Дана, 08. новембра 2017. године 
 
 

На основу члана 18. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број 39/14) и 
Одлуке Управног одбора Дома здравља Мркоњић Град о усвајању плана набавки за 
2016. годину, број: 490/17, те члана 25. Статута ЈЗУ Дом здравља „Др Јован Рашковић“ 
Мркоњић Град, директор Дома здравља  Мркоњић Град д о н о с и  
 

      ОДЛУКУ  
о покретању поступка јавне набавке услуга осигурања радника и имовине Дома 

здравља 
 

Члан 1. 
 

За потребе ЈЗУ Дом здравља „Др Јован Рашковић“ Мркоњић Град покреће се поступак 
јавне набавке услуга осигурања радника и имовине Дома здравља Мркоњић Град, за 
период 01.01.2018.- 31.12.2018. године, путем конкурентског захтјева за доставу 
понуда. 

 

Члан 2. 
 

Јавна набавка из чл.1. ове одлуке је утврђена Планом набавки за 2018. годину, број 
490/17, у дијелу „Услуге“ ставка 1. Плана. 
 

Члан 3. 
 

Процијењена вриједност набавке је максимално 9.000,00 КМ без укљученог ПДВ-а. 
Средства за извршење ових планираних обавеза, након спроведеног поступка јавне 
набавке, обезбиједиће се из властитих средстава. 
 

Члан 4. 
 

За извршење ове одлуке задужују се Службa за правне, кадровске и опште послове, 
Служба за економско-финансијске послове и Комисија за јавне набавке. 
 

Члан 5. 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 

                       Д И Р Е К Т О Р 
 
                   _____________________ 
                  Прим.др РАДИВОЈ ЕРАК – 
           спец. за плућне болести 
 
Доставити: 

1. Службa за правне, кадровске и опште послове,  
2. Служба за економско-финансијске послове, 
3.  Комисија за јавне набавке и 
4. А/А.                    



 
 




